das Versdumte mit aller Noacht nachzuholen.

Reg. Vat. Tom. 238 fol. CLXXXIv.

Avenione 1356 Septembris 16.
Dilecto filio Michaeli Pisani ordinis fratrum Minorum inqui-
sitort heretice  pravitatis Venetiis Castellane diocesis et in
Marchia Tervisina auctoritate apostolica deputato salutem ete.
Ad audientiam nostram pervenit, quod Venetiis Castellane diocesis
ot in Marchia Tervisina, ubi es inquisitor pravitatis heretice auctoritate
apostolica deputatus, sunt nonnulli pravitatis huiusmodi labe respersi,
contra quos hucusque officii ti pro eo exercere debitum distulisti, quod
werundam potentum  indebitis favoribus adiuvantur.  Cum autem non
deferendum homini contra Deum, discretiqgi tue, cuius nobis desidia
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nocitura multum molesta redditur vehementer, per apostolica scripta
districte precipiendo mandamus, quatinus tam contra hereticos ipsos,
quam contra fautores et receptatores corum omnes et singulos cuius-
cumque ordinis, conditionis, preminentie, dignitatis aut status extiterint,
sic Deum solum, cuius causami ages, habendo pre oculis, huiusmodi
officii tui debitum exequaris, quod nulla possis negligentie nota redargui,
quinimo apud Deum eterne glorie mercedem uberem ct nostre pleni-
tudinem gratie uberius consequi merearis.
Datum Avinion. XVI kal. Octobris anno quarto.

29,

Papst Innozenz VI befiehlt dem Nuntiux im Konigreiche Nea-
pel, Peter, Erzbischof von Benecent, gegen alle fritheren und jetzigen
Inquisitoren, die der Apostolischen Kammer ihren Anteil an den
Konfiskationen und Buben vorenthalten haben, mit allen Mitteln
vorzugehen und genan Bericht darilber zi erstatten.

Reg. Vat. Tom. 239 fol. XXVIr. .
Avenione 1359 Februarii 16.
Venerabili fratri Petro archiepiscopo Beneventan. apostolice
sedis nuntio salutem etc.

Molesta nobis habet quorumdam relacio, quod nonnulli inquisitores
heretice pravitatis, qui fuerunt pro tempore, et hii etiam, qui nunc sunt
in regno Sicilie seu Terra citra Farum, nunciis apostolicis, qui fuerunt
in eisdem regno seu Terra et tibi etiam de bonis receptis per eos ra-
tione criminis heresis confiscatis racionem reddere ac porcionem, que
de bonis ipsis debetur apostolice camere, assignare indebite recusarunt
et recusant in preiudicium camere memorate. Super quo de oportuno
volentes remedio ete. exigere ac recipere non postponas. Contradictores
ct¢. Non obstantibus etc. Ceterum, quia, sicut displicenter audivimus,
quidam ex inquisitoribus ipsis commissum eis inquisicionis officium pro
animarum salute institutum salubrifer ad questum dampnabiliter persepe
convertunt, ¢t nonnumquam pretereuntes noxios et innoxios aggravantes,
tam expugnandis heresibus, quam viciis, prodolor, inserendis intendunt,
ex quo tumultus frequenter in populis et scandala oriuntur, in mandatis
adicimus, ut per te vel alium seu alios, eciam de hiis onmibus sum-
marie, simpliciter ¢t de plano ac sine strepitu et figura iudicii te infor-
mans, quicquid per informationem huiusmodi te reperire contingerit et
quecumique in premissis omnibus egeris, significare nobis tuis litteris
non omittas, ut referente te cognoscamus et disponamus consulcius
medelam huic morbo congruam adhibendam.

Datum Avinion. XIII kal. Marcii anno quinto.

30. :
Papst Innozenz VI befiehlt seinem Kaplan, dem Kanonikus
von Tours, Arnaldus de Moleriis, gegen alle fritheren und jetzigen
Inquisitoren Oberitalicns, die der Apostolischen Kammer ihren An-
teil an den Giitern, quae ratione criminis haeresis confiscata sunt,
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vorenthalten und die cllerlei sonstige Aunsschreitungen begehen, ein
. 8trenges Verfahren einzuleiten und ither alles gemauen Bericht an
die Kurie zu genden.

Reg. Vat. Tom. 239 fol. CLXIIIy.
) Avenione 1359 Julii 23.
Dilecto filio Arnaldo de Moleriis canonico Turonen. utriusque
iuris doctori capellano nostro salutem et cetera.

Perduxit ad nos frequens multorum fidedigna relatio, quod inquisi-
tores heretice pravitatis in partibus Lambardie (sic) et Tuscie ac Riparia
Jannen. et Marchia Tervisin. auctoritate apostolica deputati de bonis,
que ratione criminis heresis confiscata sunt, portionem camere nostre
debitam assignare contempserunt hactenus ¢t contempnunt, quodque non-
nulli eorum commissi eis officii limites excedentes, gravant frequenter
innoxios et noxios impune plerumque relinquunt. Cum autem te ad
partes illas’ pro quibusdam nostris et Ecclesie Romane per nos tibi com-
missis negociis destinemus, nos indempnitati prefate camere providere
ac dictorum inquisitorum licenciam et incuriam cohibere volentes, dis-
cretioni tue per apostolica scripta mandamus, quatinus de hiis omnibus
summarie, simpliciter ¢t de plano ac sine strepitu et figura iudicii te
informans, quicquid de huiusmodi porcione bonorum confiscatorum .
huiusmodi cidem camere, ut prefertur, debita inveneris per inquisitores
cosdem camere prefate deberi, ab inquisitoribus ipsis, ctiam si sint ab
inquisitionis officio revocati, petere, exigere ac recipere cum integritate
procures. Contradictores ete. Non obstantibus efc. Seu si aliquibus efe.
Nos enim tibi absolvendi, quitandi et liberandi plene ac libere illos,
a quibus porcionem seu residua porciopis huiusmodi recipere te con-
tinget, de hiis duntaxat, que receperis ab eisdem, volentesque tam de
hiis, que, ut prefertur, receperis, quam de hiis, que de excessibus in-
quisitorum invenies predictorum, nos et cameram ipsam per scripturas
autenticas certos reddas.

Datum Avinion. X kal. Augusti ‘anno quinto. .

. 31.

Papst Urban V' beauftragt den Kardinal Raimundus de Conil-
haco aus dem Orden der Augustinereremiten die folgenden Angelegen-
heiten summarie zu erledigen. Im Val Pute des Erzbistums Em-
brion, das schwer zugdnglich wnd arm sei, hdtten sich Hdretiker
festgesetzt, die nur ron Zeit zu Zeit von Inquisitoren aufgestdrt
worden seien, weil sich dort keiner stindig niederlassen konne,
um das Ubel auszurotten. Die Pfarrektoren seien anf die Ma-
nualia angewiesen, ron denen sie nicht leben kinnten, sie desicegen
fitr thren Lebensunterhalt arbeiten milfiten. Dieselben bezigen die
Zehnten nicht, die dem Augustinerpropst von Vulci und anderen
zustinden. Von diesen Zehnten solle 8o viel einbehulten tcerden,
dab in Zukunft personae idoneac et literatae leben konnten, denen
die Pfarreien itbericiesen werden sollten, damit dieselben gegen die
Irvlehrer mit Erfolg rcorzugehen imstande -geien. ~Aich sollten,
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wegen der Beyiinstigung der Haretiker durch quidam potentez, die
Prozesze extra locu statlfinden dirfen und mit der Bestrafuny
der potentes ein Kardinal beauftragt werden.